

## JBA INVEST HOLDING APS

Teglværksvej 1

9700 Brønderslev

CVR-nr. 26319803

## Årsrapport for 2016

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 16/5-17

  
\_\_\_\_\_  
Jesper Boelt Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	JBA INVEST HOLDING APS Teglværksvej 1 9700 Brønderslev
CVR-nr.	26319803
Stiftelsesdato	12-11-2001
Hjemsted	Brønderslev
Regnskabsår	01-01-2016 - 31-12-2016
<b>Direktion</b>	Jesper Bo Boelt Andersen, Direktør
<b>Revisor</b>	ATTIRI Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Vandmanden 10A 9200 Aalborg SV CVR-nr.: 33357966

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. 778.060, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 10.383.505, og en egenkapital på kr. 9.969.606.

Resultatet er tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-11.288</b>	<b>81.745</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		788.204	-15.544
Finansielle omkostninger		-1.574	-29.140
<b>Resultat før skat</b>		<b>775.342</b>	<b>37.061</b>
Skat af årets resultat		2.718	-11.605
<b>Årets resultat</b>		<b>778.060</b>	<b>25.456</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		788.204	-15.544
Overført resultat		-10.144	41.000
<b>Resultatdisponering</b>		<b>778.060</b>	<b>25.456</b>

**Balance 31. december 2016**

Aktiver	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.366.295	9.578.091
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>10.366.295</b>	<b>9.578.091</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>10.366.295</b>	<b>9.578.091</b>
Tilgodehavende selskabsskat		17.210	15.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>17.210</b>	<b>15.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>75.489</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>17.210</b>	<b>90.489</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.383.505</b>	<b>9.668.580</b>

## Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	1	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2	4.629.585	3.841.381
Overført resultat	3	5.215.021	5.225.165
<b>Egenkapital</b>		<b>9.969.606</b>	<b>9.191.546</b>
Gæld til banker		16.450	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		362.001	440.769
Selskabsskat		0	11.605
Anden gæld		20.788	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		14.660	14.660
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>413.899</b>	<b>477.034</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>413.899</b>	<b>477.034</b>
<b>Passiver</b>		<b>10.383.505</b>	<b>9.668.580</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

**Noter**

	2016	2015
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	125.000	125.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
<b>2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Saldo primo	3.841.381	3.856.925
Årets tilgang	788.204	-15.544
<b>Saldo ultimo</b>	<b>4.629.585</b>	<b>3.841.381</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Saldo primo	5.225.165	4.814.543
Årets tilgang	-10.144	41.000
Opskrivning - Tilførsel af aktiver	0	369.622
<b>Saldo ultimo</b>	<b>5.215.021</b>	<b>5.225.165</b>

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen oplyste sikkerhedsstillelser.